PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.06.2016 № 327-па
                 п. Усть-Омчуг

О внесении  изменений в постановление администрации Тенькинского района от 02 декабря 2013 года №  505-па
Администрация Тенькинского городского округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу «Организация и обеспечение отдыха и оздоровления детей в Тенькинском районе на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации Тенькинского района от 02.12.2013г. № 505-па «Об утверждении муниципальной программы «Организация и обеспечение отдыха и оздоровления детей в Тенькинском районе на 2014-2016 годы» (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. По тексту Программы, а также в приложениях к Программе слова «Комитет по образованию администрации Тенькинского района Магаданской области» заменить словами «Управление образования и молодежной политики администрации Тенькинского городского округа Магаданской области» в соответствующих падежах.

2. В паспорте Программы в графе «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» – изменить цифры «9291,4» на цифры «6769,0».

3. Приложение № 1 «Система программных мероприятий муниципальной программы «Организация и обеспечение отдыха и оздоровления детей в Тенькинском районе на 2014-2016 годы» к Программе изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
4. Приложение № 3 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы «Организация и обеспечение отдыха и оздоровления детей в Тенькинском районе на 2014-2016 годы» к Программе  изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
	Глава Тенькинского городского округа
	И.С. Бережной

	                                                                                                                                             Приложение № 1
к постановлению администрации

Тенькинского городского округа
                                                                                                                                                от 22.06.2016 № 327-па

Система программных мероприятий муниципальной программы

«Организация и обеспечение отдыха и оздоровления детей в Тенькинском городском округе на 2014-2016 годы»

(наименование муниципальной программы)

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Стоимость мероприятия

(тыс. руб.)
	Источник финансирования

	всего
	в т.ч. по годам

	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Всего по Программе
	6769,0
	2750,2
	2160,3
	1858,5
	БМО

	1. Организационные мероприятия

	1.1.
	Организация и проведение слетов, фестивалей, соревнований экологической, патриотической направленности
	Управление образования
	2014-2016
	150,0
	50,0
	50,0
	50,0
	БМО

	2. Оздоровительные мероприятия

	2.1.
	Витаминизация питания воспитанников ДОУ
	ДОУ пос. Усть-Омчуг, ДОУ пос. Омчак
	2014-2016
	265,7
	175,0
	90,7
	0,0
	БМО

	3. Мероприятия, обеспечивающие занятость несовершеннолетних

	3.1.
	Организация временных рабочих мест для детей и подростков
	СОШ в пос. Усть-Омчуг, СОШ в пос. Омчак
	2014-2016
	1771,1
	719,8
	553,8
	497,5
	БМО

	3.2.
	Оплата труда привлеченных специалистов
	СОШ в пос. Усть-Омчуг, СОШ в пос. Омчак
	2014-2016
	3645,7
	1359,9
	1185,8
	1100,0
	БМО

	3.3.
	Организация отдыха детей в загородных лагерях и санаториях Магаданской области
	Управление образования
	2014-2016
	245,5
	45,5
	100,0
	100,0
	БМО

	3.4.
	Обеспечение материально-технической базы летних оздоровительных учреждений
	СОШ в пос. Усть-Омчуг, СОШ в пос. Омчак
	2014-2016
	691,0
	400,0
	180,0
	111,0
	БМО

______________________

                                                                                                                                                       Приложение № 2
к постановлению администрации

Тенькинского городского округа
                                                                                                                                                от 22.06.2016 № 327-па

Ресурсное обеспечение муниципальной программы
«Организация и обеспечение отдыха и оздоровления детей в Тенькинском городском округе на 2014-2016 годы»
(наименование муниципальной программы)

	Год реализации программы
	Стоимость мероприятий,

тыс. руб.
	Объем финансирования, тыс. руб.

	всего
	в том числе по источникам финансирования

	Местный бюджет
	Иные  источники,

в том числе

	Областной бюджет

	1
	2
	3
	4
	5

	2014
	3538,0
	3538,0
	2750,2
	787,8

	2015
	3914,5
	3914,5
	2160,3
	1754,2

	2016
	3876,6
	3876,6
	1858,5
	2018,1

________________________